CAMARA MUNICIPAL DE BICAS
Balancete Financeiro Sintético
Orgéo: Todos

Exercicio: 2016
Pagina(s): 1/1

Balancete Financeiro Sintético por Categoria Econdmica - Periodo: 01/12/2016 a 31/12/2016

RECEITAS
Sub-Total ======>

RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIAS
ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
RESTOS A PAGAR - ESTORNO DE PAGAMENTOS
INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR

Sub-Total ======>
Total Receitas ======>
Bancos
Caixa
Sub-Total ======>
Total Geral ======>

29,16
16.661,37
100.800,00
0,00
1.060,00

118.550,53

118.550,53

185.719,47

0,00

185.719,47

304.270,00

Cleuza Pacheco
Tecnico de Contabilidade

CPF 049.360.206-21 - CRC MG 101096/0

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

DESPESAS

Sub-Total ======

DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

Bancos
Caixa

Sub-Total ======

RESTOS A PAGAR

Sub-Total ======

Total Despesas ======

SALDO

Sub-Total ======

Total Geral ======

Julio Cesar de Sales Pereira
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 530.453.516-20

132.000,95
50.652,85

0,00

182.653,80

29,16

15.305,80

95.000,00

110.334,96

0,00

292.988,76

11.281,24

0,00

11.281,24

304.270,00

09/01/2017 14:41:17

Impresso por: CLEUZA


http://www.tcpdf.org

