Balancete Financeiro Sintético por Categoria Econômica - Período: 01/12/2016 a 31/12/2016

	Balancete	Financeiro Sintetico por Categ	oria Econômica - Período: 01/12/2016 a 31/12/2016		
RECEITAS			DESPESAS		
			DESPESAS CORRENTES		
	Sub-Total =====>	0,00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS		132.000,95
			OUTRAS DESPESAS CORRENTES		50.652,85
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS		DESPESAS DE CAPITAL			
ATIVO REALIZAVEL		29,16	INVESTIMENTOS		0,00
DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES		16.661,37			
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		100.800,00		Sub-Total =====>	182.653,80
RESTOS A PAGAR - ESTORNO DE PAG	SAMENTOS	0,00			
INSCRIÇÃO DE RESTOS A PAGAR		1.060,00	DESPE	SA EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS	
			ATIVO REALIZAVEL		29,16
	Sub-Total =====>	118.550,53	DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES		15.305,80
			TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		95.000,00
				Sub-Total =====>	110.334,96
			RESTOS A PAGAR		
				Sub-Total =====>	0,00
	Total Receitas =====>	118.550,53		Total Despesas =====>	292.988,76
				SALDO	
Bancos		185.719,47	Bancos		11.281,24
Caixa		0,00	Caixa		0,00
	Sub-Total ====>	185.719,47		Sub-Total ====>	11.281,24
	Total Geral ====>	304.270,00		Total Geral =====>	304.270,00
	Cleuza Pacheco Tecnico de Contabilic CPF 049.360.206-21 - CRC N	lade	Julio Cesar de Sales Pereira PRESIDENTE DA CAMARA CPF 530.453.516-20		